

Položkový rozpočet

Rozpočet: 001-vp Dohodnuté vícepráce nad rámec rozpočtu		Základní rozpočet
Objekt: 002	Název objektu: Ubytovna VU Buškovice - VS zahrada	JKSO:
Stavba: 175	Název stavby: VÚ středisko vých.péče a střední škola Buškovice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: * 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	60 737,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: 2016	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: BARTUŠKA, Stavební společnost s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	36 326,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	21 111,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	2 100,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	1 200,00
ZRN celkem		57 437,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		60 737,00	Ostatní náklady celkem:	3 300,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Bartuška Pavel Datum: 9.8.2019		Jméno: Bartuška Pavel Datum: Pc	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		15,0% činí:	60 737,00 Kč
DPH		15,0% činí:	9 110,60 Kč
Cena za objekt celkem:			69 848,00 Kč

Stavba: 175	VÚ středisko vých.péče a střední škola Buškovice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 002	Ubytovna VU Buškovice - VS zahrada	Datum tisku: 9.8.2019	
Rozpočet: 001-vp	Dohodnuté vícepráce nad rámec rozpočtu		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZSHmotnost
63 Podlahy a podlahové konstrukce	12 476,00	0,00	0,00	0,00	2,0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 523,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	6 438,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	2 215,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	3 632,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	5 201,00	0,00	0,00	0,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	15 909,00	0,00	0,00	0,1
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 043,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Celkem objekt:	36 326,00	21 111,00	0,00	0,00	2,1

VRN, rezerva a komplepace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	57 437,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	57 437,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	57 437,00	2 100,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	57 437,00	1 200,00
Zařízení staveniště	0,00 %	57 437,00	0,00
Provoz investora	0,00 %	57 437,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	57 437,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	57 437,00	0,00
Celkem:			3 300,00 Kč

Stavba: 175	VÚ středisko vých.péče a střední škola Buškovice	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 002	Ubytovna VU Buškovice - VS zahrada	Datum tisku: 9.8.2019	
Rozpočet: 001-vp	Dohodnuté vícepráce nad rámec rozpočtu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						
1	632 45-0134.U00	Vyrov cem potěr 5cm such směs ploch	m2	18,2000	528,00	9 609,60	0,10500	1,91100
2	632 90-2211.R00	Příprava povrchu na dlažbu vodor- adhezní můstek materiál ve specifikaci	m2	18,2000	85,40	1 554,28	0,00420	0,07644
3	585-82113	Repol Adhezní povlak Hasit	kg	15,0000	87,46	1 311,90	0,00100	0,01500
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 475,78		2,00244
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
4	952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	15,0000	101,50	1 522,50	0,00004	0,00060
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 522,50		0,00060
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
5	965 04-3321.RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,9600	3 885,00	3 729,60	(-2,20000) 0,00000	(-2,11200) 0,00000
6	965 04-8150.R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	18,2000	81,50	1 483,30	(-0,00175) 0,00000	(-0,03185) 0,00000
7	965 08-1213.U00	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2	m2	18,2000	67,30	1 224,86	(-0,03500) 0,00000	(-0,63700) 0,00000
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				6 437,76		(-2,78085) 0,00000
Díl: 97		Prorážení otvorů						
8	977 21-1111.U00	Prořezání spáry ker.dlažby do 10mm	m	25,4000	87,20	2 214,88	0,00001	0,00025
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				2 214,88		0,00025
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
9	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	14,5000	250,50	3 632,25	0,00000	0,00000
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3 632,25		0,00000
Díl: 711		Izolace proti vodě						
10	711 21-2201.R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2	m2	18,2000	74,60	1 357,72	0,00021	0,00382
11	711 21-2221.R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 3.vrstvy	m2	7,5000	327,50	2 456,25	0,00126	0,00945
12	711 21-2601.R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	15,0000	92,50	1 387,50	0,00032	0,00480

Stavba: 175	VÚ středisko vých.péče a střední škola Buškovice	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 002	Ubytovna VU Buškovice - VS zahrada	Datum tisku: 9.8.2019	
Rozpočet: 001-vp	Dohodnuté vícepráce nad rámec rozpočtu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Celkem za:	711	Izolace proti vodě				5 201,47		0,01807

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

13	771 10-1121.V3	Provedení penetrace podkladu Konstrukce podlah	m2	18,2000	38,20	695,24	0,00000	0,00000
14	771 56-9795.R00	Příplatek za spárovací hmotu se spárovací emulzí	m2	18,2000	35,20	640,64	0,00057	0,01037
15	771 57-4112.U03	Mtž keram režná hladká flex lep - do 15	m2	18,2000	397,00	7 225,40	0,00366	0,06661
16	597-61434	Dlažba keramická GAT2J155 modrá 30x30	m2	22,0000	334,00	7 348,00	0,00000	0,00000
Celkem za:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				15 909,28		0,07699

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

17	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením zajistí investor	t	2,5000	485,00	1 212,50	0,00000	0,00000
18	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,5000	227,50	568,75	0,00000	0,00000
19	979 08-2125.T05	Nakládání suti ručně	t	2,5000	935,00	2 337,50	0,00000	0,00000
20	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,5000	515,00	1 287,50	0,00000	0,00000
21	979 09-3111.R05	Uložení suti na skládku bez zhuštění - ručně	t	2,5000	609,60	1 524,00	0,00000	0,00000
22	979 09-8113.U00	Skládkovné beton, keramika příměs 10%	t	2,5000	1 245,00	3 112,50	0,00000	0,00000
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 042,75		0,00000